様式第１号（第７条関係）

  令和６ 年 １１ 月 １１ 日

 敦賀市長  様

申請者   住 所  敦賀市中央町 1 丁目１－２－＊

          氏 名  敦賀 ○○

                   電 話  ０９０－１１１１－＊＊＊＊

敦賀市ひとり親家庭習い事支援事業補助金交付申請書兼請求書

令和 ６ 年度敦賀市ひとり親家庭習い事支援事業補助金の交付を受けたいので、敦

賀市ひとり親家庭習い事支援事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添え、

下記のとおり申請します。

記

 １ 申請額(請求額)               円

 ２ 対象児童氏名         敦賀  △△          (小学校 ４ 年生)

 ３ 振込口座

金融機関名 ○×○銀行 支店名 ××支店

預金種別 普通・当座 口座番号 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６

口座名義人

（カナ）
  ツルガ ○○

【添付書類】

☑振込口座の通帳またはキャッシュカードのコピー

☑児童扶養手当証書または敦賀市ひとり親家庭等医療費受給者証のコピー

【確認欄】

☑申請の内容に虚偽、または受給に当たり不正行為が発覚した場合、受給した補助金を遡っ

て返還することに同意します。

☑審査に当たり、敦賀市が住民台帳、税情報その他必要な情報について、公簿その他必要な

方法により調査・確認することに同意します。

☑審査に当たり、敦賀市が習い事の事業主や購入先店舗等への調査・確認を行う場合がある

ことに同意します。

     令和６ 年 １１ 月 １１ 日  申請者署名：  敦賀 ○○

申請額は記入せず

空けておいてください